собрание депутатов

Заолешенского  сельсовета

Суджанского района

Курской области

РЕШЕНИЕ

Об утверждении оценки ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования "Заолешенский сельсовет" за 2020 год
                                   От 6.11. 2020 года

№ 11
Собрание депутатов Заолешенского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить оценку ожидаемого исполнения бюджета муниципального образования "Заолешенский сельсовет" за 2020 год согласно приложения 1.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Заолешенского  сельсовета

И.М.Логунов